
Comune di Bergantino – Determinazione n. 282 del 22-12-2022 

 

 

  

 

SERVIZIO RAGIONERIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

N. 282 DEL 22-12-2022 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER IL CONFERIMENTO A 

TEMPO PIENO E DETERMINATO (12 MESI) DI UN CFL DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CAT. C - APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE E ASSUNZIONE IN SERVIZIO DEL 

VINCITORE 

 

L'anno duemilaventidue addì ventidue del mese di dicembre, il responsabile di area - servizio 

RAGIONERIA 

 
Premesso che: 

 

– con deliberazione di G.M. n. 4 del 03/02/2022 è stata approvato il piano triennale dei 

fabbisogni del personale 2022 - 2024; 

– con deliberazione di G.M. n. 143 del 13/12/2022 è stato approvato, contestualmente al DUP, il 

piano dei fabbisogni del personale 2023 – 2025; 

– con deliberazione di G.M. n. 5 03/02/2022 è stato approvato il progetto di un CFL per 12 mesi 

di istruttore amministrativo categoria C; 

– con propria determinazione n. 176, in data 28/09/2022 veniva bandito pubblico concorso, per la 

copertura del suddetto posto; 

– con propria determinazione n. 216, in data 15/11/2022, veniva nominata la commissione 

giudicatrice; 

Dato atto che, la commissione giudicatrice, nominata con la determinazione soprarichiamata, 

ultimati i lavori, ha rassegnato i seguenti verbali:  

n. In data Oggetto 

1 16/11/2022 
Insediamento della Commissione, esame delle domande e fissazione delle prove 

scritta e orale. 

2 02/12/2022 

Svolgimento della prova scritta, formazione della graduatoria degli ammessi alla 

prova orale, svolgimento della prova orale, formazione della graduatoria finale e 

proclamazione del vincitore. 

Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 

C O M U N E  D I  B E R G A N T I N O  
P r o v i n c i a  d i  R o v i g o  



2 

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi” e il 

regolamento sugli accessi; 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni - Autonomie locali; 

Visto il d.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali” e successive modificazioni; 

DETERMINA 

1) di approvare i verbali relativi al concorso pubblico detto in narrativa, per la copertura di n. 1 posti 

appartenenti alla categoria “C” - Profilo professionale istruttore amministrativo, a tempo pieno e 

determinato di mesi 12, rassegnati dalla relativa Commissione esaminatrice, allegati al presente 

atto per farne parte integrante e sostanziale; 

2) conseguentemente di approvare la graduatoria finale del concorso pubblico suddetto: 

Pos. n. Cognome e nome Punteggio finale 

1 GHERARDI NICOLA 52,5/60 

2 ROSSETTI AMBRA 45,5/60 



Comune di Bergantino – Determinazione n. 282 del 22-12-2022 

 

 

3) di procedere all’assunzione di n. 1 istruttore amministrativo, a tempo pieno e determinato con 

contratto di formazione e lavoro di mesi 12, a far data dal 9 gennaio 2023, nella persona del primo 

classificato Gherardi Nicola, stipulando apposito contratto di lavoro. 

 

Bergantino, lì 22-12-2022 

 

       IL RESPONSABILE DELL’AREA 

        Nicola Armini 


